[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	_______30 мая 2013 г.__________
	№  _66_

	О внесении изменений в решение Земского собрания Ковернинского муниципального района от 25 апреля 2013г  № 55 «О приватизации муниципального имущества»

Руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 №584 «Об утверждении положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.28 Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области  Земское  собрание решило:

1.Внести изменения в решения Земского собрания Ковернинского муниципального района от  25апреля  2013 № 55  «О приватизации муниципального имущества»:

1.1. подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:
 «2.1. Способ приватизации имущества - конкурс, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложения».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законодательству, вопросам местного самоуправления, организации работы Земского собрания, правам человека, охраны правопорядка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                                           Н.С. Кривошеев